
           

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS
     

ĮSAKYMAS

DĖL NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, KURIOMS KULTŪROS PAVELDO
DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS TERITORINIAI SKYRIAI

2026 M. RENGS APSKAITOS DOKUMENTACIJĄ, PLANO PATVIRTINIMO

2026 m. sausio     d.  Nr. Į-

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 4 
straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 5 straipsnio 10 dalies 1 punktu:

1. T v i r t i n u pridedamą Nekilnojamųjų kultūros vertybių, kurioms Kultūros paveldo 
departamento prie Kultūros ministerijos teritoriniai skyriai 2026 m. rengs apskaitos dokumentaciją, 
planą (toliau – Planas).

2.  P  a  v  e  d  u  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos  (toliau  – 
Departamentas) teritorinių skyrių vedėjams iki 2026-12-15 užtikrinti:

2.1.  Plane  nurodytų  nekilnojamųjų  kultūros  vertybių  nekilnojamojo  kultūros  paveldo 
vertinimo tarybos aktų projektų (toliau – Aktų projektai) tekstinių dalių parengimą:

2.1.2. Departamento Alytaus-Marijampolės teritoriniam skyriui – 13 vnt.;
2.1.2. Departamento Kauno teritoriniam skyriui – 21 vnt.;
2.1.3. Departamento Klaipėdos teritoriniam skyriui – 17 vnt.;
2.1.4. Departamento Panevėžio-Utenos teritoriniam skyriui – 22 vnt.;
2.1.5. Departamento Šiaulių teritoriniam skyriui – 17 vnt.;
2.1.6. Departamento Telšių-Tauragės teritoriniam skyriui – 17 vnt.;
2.1.7. Departamento Vilniaus teritoriniam skyriui – 11 vnt.;
2.2. medžiagos, reikalingos nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto priedo – 

apibrėžtų  teritorijos  bei  apsaugos  zonos  ribų  plano  projektui  parengti,  pateikimą  Departamento 
Informacinių technologijų ir kartografijos skyriui;

2.3.  Aktų  projektų  pateikimą  svarstyti  Departamento  sudarytoms nekilnojamojo  kultūros 
paveldo vertinimo taryboms.

3. P a v e d u Departamento Apskaitos, inventorizavimo ir registro skyriaus vyriausiajai 
specialistei Vygintai Abušovienei šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Direktorius Vidmantas Bezaras

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                      PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2026 m. sausio    d. įsakymu Nr. Į-  

 
 

NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, KURIOMS KULTŪROS PAVELDO 

DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS TERITORINIAI SKYRIAI 

2026 M. RENGS APSKAITOS DOKUMENTACIJĄ, PLANAS 
 

    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

1. 2596 Namas 

Alytaus rajono sav., Butrimonių 

sen., Butrimonių mstl.,  

Vytauto g. 23  

Alytaus-

Marijampolės TS 

2. 16998 
Poeto Motiejaus Gustaičio 

namas  

Lazdijų rajono sav., Lazdijų miesto 

sen., Lazdijų m., Seinų g. 31  

Alytaus-

Marijampolės TS 

3. 36392 

Musteikos kaimo Alfonso 

Šestavicko 

etnoarchitektūrinės sodybos 

kluonas  

 

Varėnos rajono sav., Marcinkonių 

sen., Musteikos k. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

4. 36710 
Pavilkijo dvaro sodybos 

dvarininko namo dalis  

Šakių rajono sav., Lekėčių sen., 

Pavilkijo k. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

5-7. 32382 
Šeštokų geležinkelio stoties 

pastatų kompleksas  

Lazdijų rajono sav., Šeštokų sen., 

Šeštokų mstl., Sodų g. 13  

Alytaus-

Marijampolės 

TS 

8. 10585 

Rašytojo Vinco Krėvės-

Mickevičiaus gimtosios 

sodybos namas - 

memorialinis muziejus  

Varėnos rajono sav., Merkinės 

sen., Subartonių k.,  

Vinco Krėvės g. 3  

Alytaus-

Marijampolės TS 

9. 13697 Kryžius su koplytėle  
Šakių rajono sav., Barzdų sen., 

Barzdų mstl.  

Alytaus-

Marijampolės TS 

10. 9145 Kryžius 
Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., 

Kalvarijos m. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

11. 15229 Ornamentuotas kryžius  
Šakių rajono sav., Lukšių sen., 

Šilgalių k. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

12. 13735 
Koplytėlė prie medžio su 

Jono Nepomuko skulptūra 

Šakių rajono sav., Kriūkų sen., 

Šukėtų k. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

13. 13726 

Koplytėlė prie medžio su 

Nukryžiuotojo skulptūrine 

grupe  

Šakių rajono sav., Kriūkų sen. 
Alytaus-

Marijampolės TS 

14. Naujas objektas Pastatas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Laisvės al. 32 
Kauno TS 

15. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

A. Mickevičiaus g. 46 
Kauno TS 

 

16. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

K. Būgos g. 43 
   Kauno TS 



    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

17. 15347 
Dekoratyvinė skulptūra 

„Motinystė“ 

Jonavos rajono sav., Jonavos sen., 

Jonavos m., Žeimių g. 
  Kauno TS 

18. 8468 
Česlovo Sasnausko 

paminklas 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Laisvės al. 91 
Kauno TS 

19. 15461 Kipro Petrausko paminklas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Laisvės al. 91 
Kauno TS 

20. 15460 
Kompozitoriaus Juozo 

Gruodžio paminklas 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Laisvės al. 91 
Kauno TS 

21. 7596 Miko Petrausko paminklas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Laisvės al. 91 
Kauno TS 

22. 10945 
Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Kėdainių rajono sav., 

Kėdainių miesto sen., 

Kėdainių m., Klevų g. 

Kauno TS 

23. 27670 Sienų tapyba „Angelai“ 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

A. Juozapavičiaus pr. 60 
Kauno TS 

24. 8451 
Vitražai „Šv. Kazimieras“ ir 

„Šv. Juozapas“ 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

A. Juozapavičiaus pr. 60 
Kauno TS 

25. 8523 Simono Daukanto bareljefas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Savanorių pr. 46 
Kauno TS 

26. 8522 
Motejaus Valančiaus 

bareljefas 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Savanorių pr. 46 
Kauno TS 

27. 7600 

Dekoratyviniai bareljefai: 

„Arklių tramdytojas“, 

„Pjovėjas“, „Rinkėja“, 

2 herbai, 7 figūrų 

kompozicija 

 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

V. Putvinskio g. 70 Kauno TS 

28. 8434 
Vitražai „Lietuvaitė“ ir 

„Statybininkas“ 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

K. Donelaičio g. 8 
Kauno TS 

29. 7561 
Bareljefai „Prekyba“ ir 

„Pramonė“ 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

K. Donelaičio g. 8 
Kauno TS 

30. 16831 Vargonai 
Kaišiadorių rajono sav., 

Rumšiškių sen., Rumšiškių mstl. 
Kauno TS 

31. 9092 Ornamentuotas kryžius 
Kaišiadorių rajono sav., 

Paparčių sen., Paparčių k. 
Kauno TS 

32. 13492 
Vitražai „Paster Bonus“ ir 

„Mater Dolorosa“ 

Raseinių rajono sav., 

Viduklės sen., Viduklės mstl. 
Kauno TS 

33. 4989 Altorius su 10 skulptūrų 
Raseinių rajono sav., 

Viduklės sen., Viduklės mstl. 
Kauno TS 

34. 26904 

Kauno tvirtovės artilerijos 

kareivinių pastatų 

kompleksas  

 

Kauno miesto sav., Kauno m. Kauno TS 

35. 15376 
Koplytėlė su Marijos ir Jono 

Nepomuko skulptūromis 

Skuodo rajono sav., Šačių sen., 

Erslos k. 
Klaipėdos TS 

36. 9587 

Koplytėlė su ornamentuotu 

kryželiu ir Marijos 

Maloningosios skulptūra 

Kretingos rajono sav., Žalgirio 

sen., Laumalių k. 

 

  Klaipėdos TS 

 

 



    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

37-41. 24405 
Rudgalvių kaimo pirmosios 

senosios kapinės 

Klaipėdos rajono sav., Endriejavo 

sen., Rudgalvių k. 

 

Klaipėdos TS 

42. 9520 

Koplytėlė su Marijos 

Sopulingosios ir Kristaus 

prie stulpo skulptūromis 

Kretingos rajono sav., 

Salantų sen., Gargždelės kaimo 

kapinės 

Klaipėdos TS 

43. 20227 
Koplytėlė su Marijos 

Maloningosios skulptūra 

Kretingos r. sav. 

Kretingos r. sen 

Rudaičių k. 

Klaipėdos TS 

44. 20203 

Koplytėlė su Marijos 

Sopulingosios ir dviejų 

angeliukų skulptūromis 

Kretingos rajono sav., Darbėnų 

sen., Kumpikų k. Klaipėdos TS 

45. 9493 
Koplytėlė su Marijos 

Sopulingosios skulptūra 

Kretingos rajono sav., Darbėnų 

sen., Kumpikų k. 
Klaipėdos TS 

46. 15378 

Koplytėlė su Pietos, Marijos 

Maloningosios, Jono 

Nepomuko ir Šv. Jurgio 

skulptūromis 

 

Skuodo rajono sav., Šačių sen., 

Lyksūdės k. 
Klaipėdos TS 

47. 13695 
Koplytėlė su Pietos 

skulptūra 

Skuodo rajono sav., Šačių sen., 

Vabalių k.,  (dabar perkelta 

Rumšaičių k.) 

Klaipėdos TS 

48. 13642 
Koplytėlė prie medžio su 

Rūpintojėlio skulptūra 

Skuodo rajono sav., Mosėdžio sen., 

Palšių k. 
Klaipėdos TS 

49. 14941 
Koplytstulpis su Jono 

Nepomuko skulptūra 

Skuodo rajono sav., Šačių sen., 

Šačių k. 
Klaipėdos TS 

50. 13693 
Koplytėlė su Marijos 

Sopulingosios skulptūra 

Skuodo rajono sav., Šačių sen., 

Šačių k. 
Klaipėdos TS 

51. 13694 
Koplytėlė su Marijos 

skulptūra 

Skuodo rajono sav., Šačių sen., 

Šačių k. 
Klaipėdos TS 

52. 20339 
Koplytstulpis su Jono 

Nepomuko skulptūra  

Utenos rajono sav., Tauragnų sen., 

Sėlės k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

53. 14468 
Stogastulpis su Rūpintojėlio 

ir „Sėjėjo“ bareljefais  

Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 

Leliūnų mstl. 

Panevėžio-

Utenos TS 

54. 8915 
Stogastulpis su 

ornamentuotu kryželiu  

Ignalinos rajono sav., Vidiškių 

sen., Kukoriškės k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

55. 14689 

Koplytėlė dviaukštė su 

ornamentuotu kryželiu, 

Nukryžiuotojo ir 

Rūpintojėlio skulptūromis  

 

Zarasų rajono sav., Salako sen., 

Salako mstl. 

Panevėžio-

Utenos TS 

56. 14464 
Stogastulpis su 

ornamentuotu kryželiu  

Utenos rajono sav., Utenos miesto 

sen., Utenos m. 

Panevėžio-

Utenos TS 

57. 2637 Ornamentuotas kryžius  
Zarasų rajono sav., Kraštų k. 

dal.(negalioja nuo 1999.01.01) 

Panevėžio-

Utenos TS 

58-61. Naujas objektas 

Didžiasalio kaimo pirma 

etnoarchitektūrinė sodyba 

(1+3) 

 

Ignalinos rajono sav., Didžiasalio k. 

 

Panevėžio-

Utenos TS 

 



    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

62-64. Naujas objektas 

Didžiasalio kaimo antra 

etnoarchitektūrinė 

sodyba (1+2) 

   

  Ignalinos rajono sav., Didžiasalio k. 

 

Panevėžio-

Utenos TS 

65. 9927 Stogastulpis 
Panevėžio rajono sav., Ramygalos 

sen., Uliūnų k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

66. 10016 Kilimas 
Rokiškio rajono sav., Jūžintų sen., 

Jūžintų mstl. 

Panevėžio-

Utenos TS 

67. 7688 Procesijų kryžius 
Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Deikiškėlių k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

68-70. 38483 

Dominikonų vienuolių 

senųjų kapinių ir Antrojo 

pasaulinio karo Sovietų 

Sąjungos karių palaidojimo 

vietos kompleksas (1+2) 

Kupiškio rajono sav., Skapiškio 

sen., Skapiškio mstl. 

Panevėžio-

Utenos TS 

71. 30271 Koplytėlė 
Kupiškio rajono sav., Šimonių sen., 

Adomynės k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

72. 4777 

Generolo Stasio ir rašytojo 

Petro Pundzevičių gimtosios 

sodybos vieta 

Kupiškio rajono sav., Skapiškio 

sen., Laibiškių vs. 

Panevėžio-

Utenos TS 

73. 22850 

Pedagogo, defektologijos 

pradininko, profesoriaus 

Jono Laužiko sodybos 

namas 

 

Kupiškio rajono sav., Noriūnų sen., 

Dūbliškių k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

74-84. 367 
Pavėzgių dvaro sodyba 

(1+10) 

Pakruojo rajono sav., Lygumų sen., 

Pavėzgių k.  
Šiaulių TS 

85. 20289 

Koplytėlė su Marijos 

Sopulingosios ir dviejų 

angeliukų skulptūromis  

Šiaulių rajono sav., Raudėnų sen.,  

Repšių k. Šiaulių TS 

86. 2216 Koplytėlė 
Šiaulių rajono sav., Raudėnų sen.,  

Pūšilių k. 
Šiaulių TS 

87. 20288 

Koplytėlė su Pietos, 2 angelų 

ir nežinomų šventųjų 

skulptūromis  

Šiaulių rajono sav., Raudėnų sen.,  

Pūšilių k. Šiaulių TS 

88. 2189 
Koplytstulpis su Šv. Roko 

skulptūra  

Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Užkalnių k.  
Šiaulių TS 

89. 4505 Kapas 
Šiaulių rajono sav., Raudėnų sen., 

Pamockės k. 
Šiaulių TS 

90. 11194 Aikštė  
Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Bubių k. 
Šiaulių TS 

91. 13919 Koplytėlė su skulptūromis      
Šilalės rajono sav., Traksėdžio 

sen., Leviškių k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

92. 20899 Koplytėlė su skulptūromis  
Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Driežų k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

93. 15269 
Koplytėlė su Pietos 

skulptūra  

Tauragės rajono sav., Mažonų sen., 

Šakviečio k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

94. 25916 
Koplytstulpis su 

skulptūromis  

Šilalės rajono sav., Pajūrio sen., 

Kunigiškių k. 

Telšių-Tauragės 

TS 



    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

95. 14943 
Koplytstulpis su 

skulptūromis  

Šilalės rajono sav., Laukuvos sen., 

Degučių II k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

96. 13922 

Koplytstulpis su 

ornamentuotu kryželiu, 

Marijos, pamynusios žaltį, 

Pietos, šv. Antano ir šv. 

Onos skulptūromis  

Šilalės rajono sav., 

Traksėdžio sen., Šarkų k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

97. 13914 

Koplytstulpis su 

ornamentuotu kryželiu ir 

Jono Nepomuko skulptūra  

Šilalės rajono sav., 

Traksėdžio sen., Bokštų k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

98. 13876 

Koplytstulpis su 

ornamentuotu kryželiu ir 

Jono Nepomuko skulptūra  

Šilalės rajono sav., Upynos sen., 

Varsėdžių k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

99. 9692 Koplytstulpis  
Mažeikių rajono sav., Židikų sen., 

Pikelių mstl. 

Telšių-Tauragės 

TS 

100. 9755 

Židikų Šv. Jono Krikštytojo 

bažnyčios statinių 

komplekso koplytstulpis 

(1+5) 

Mažeikių rajono sav., Židikų sen., 

Židikų mstl., 

M. Pečkauskaitės g. 29  

Telšių-Tauragės 

TS 

101. 9732 Bugenių kaimo koplytstulpis  
Mažeikių rajono sav., Mažeikių 

apylinkės sen., Bugenių k. 

Telšių-Tauragės 

TS  

102. 7992 Plėnakių kaimo stogastulpis  
Mažeikių rajono sav., Tirkšlių sen., 

Plėnakių k., Išlaužos g. 88  

Telšių-Tauragės 

TS 

103. 2459 
Koplytėlė su Marijos 

skulptūra  

Rietavo sav., Rietavo miesto sen., 

Rietavo m.  

Telšių-Tauragės 

TS 

104. 13256 

Koplytstulpis su Marijos 

Maloningosios (2), Šv. 

Emilijos skulptūromis ir 

Jėzaus krikšto skulptūrine 

grupe  

Rietavo sav., Rietavo miesto sen., 

Rietavo m. 

Telšių-Tauragės 

TS 

105. 13229 Ornamentuotas kryžius  
Plungės rajono sav., Platelių sen., 

Beržoro k.  

Telšių-Tauragės 

TS 

106. 10128 Ornamentuoti kryžiai (3)  
Telšių rajono sav., Varnių sen., 

Janapolės mstl. 

Telšių-Tauragės 

TS 

107. 14294 Koplytstulpis 
Telšių rajono sav., Viešvėnų sen., 

Kveilių k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

108. 14406 

Stogastulpis su 

ornamentuotu kryželiu, 

Nazaretiečio, Šv. Barboros ir 

Šv. Kazimiero skulptūromis  

 

Ukmergės rajono sav., Taujėnų 

sen., Užulėnio k. 
Vilniaus TS 

109. 10220 Stogastulpis triaukštis  
Ukmergės rajono sav., Lyduokių 

sen., Griežionių k. 
Vilniaus TS 

110. 14405 

Stogastulpis su 

ornamentuotu kryželiu ir Šv. 

Jono skulptūra  

 

 

Ukmergės rajono sav., Želvos sen., 

Sauginių k. 
Vilniaus TS 



 

 

 

    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

111. 14066 
Stogastulpis su metaliniu 

kryželiu ir skulptūromis  

Trakų rajono sav., Trakų sen., 

Užugirio k. 
Vilniaus TS 

    112. 14060 

Stogastulpis su 

Nukryžiuotojo, šv. Jono ir 

Marijos skulptūromis  

Širvintų rajono sav., Zibalų sen., 

Levaniškio I k. 
Vilniaus TS 

113. 2892 
Monumentalus kryžius 

„Žuvusiems dėl Tėvynės“ 

Širvintų rajono sav., Kernavės sen., 

Kernavės mstl. 
Vilniaus TS 

114. 14056 
Koplytstulpis su Marijos 

skulptūra  

Širvintų rajono sav., Zibalų sen., 

Kiauklių k. 
Vilniaus TS 

115. 14055 Ornamentuotas kryžius  
Širvintų rajono sav., Musninkų 

sen., Musninkų mstl. 
Vilniaus TS 

116. 20296 
Kryžius su Nukryžiuotojo 

skulptūra  

Širvintų rajono sav., Gelvonų sen., 

Liukonių k. 
Vilniaus TS 

117. 14071 Stogastulpis Širvintų rajono sav.   Vilniaus TS 

118. 17285 Krosnis su židiniu  
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

T. Kosciuškos g. 36  
  Vilniaus TS 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, KURIOMS
KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS
MINISTERIJOS TERITORINIAI SKYRIAI 2026 M. RENGS
APSKAITOS DOKUMENTACIJĄ, PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-21 Nr. Į-9
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Bezaras, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS BEZARAS, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-21 14:41:50 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-21 14:42:00 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-21 11:44:14 – 2028-06-20 11:44:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-22
08:40:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-22 08:40:51 DBSIS


